
Liaisons depuis Moûtiers Ligne thermale

Plan des navettes de Valmorel
et des Vallées d’Aigueblanche

Vallée’BUS

N
.D

 d
e-

B
ria

nç
on

 G
ar

e

La
 L

éc
hè

re
-le

s-
B
ai

ns
 R

ad
ia

na

Pi
sc

in
e 

du
 M

or
el

 (
po

nt
 R

D
97

)

Éc
ol

e 
B
el

le
co

m
be

Éc
ol

e 
Le

 B
oi

s

Le
s 

A
va

nc
he

rs
 (
ch

ef
 li

eu
)

V
ill

ag
e 

92
 (
R
on

d-
po

in
t)

C
ar

re
fo

ur
 d

e 
l’É

tr
at

Le
 F

ey
 D

es
so

us

Le
 P

ré
 -
 L

a 
C
ha

rm
et

te

Va
lm

or
el

 le
 B

ou
rg

Zo
ne

 C
om

m
er

ci
al

e 

B
el

le
co

m
be

Tous les jours du 05/07/2025 au 31/08/2025

N.D de-Briançon Gare Valmorel

9:10 11:10

11:35 15:38 17:38

13:45 15:10 17:10
9:05

9:12

9:15

9:20

9:32 11:32 15:35 17:35

11:20 15:23 17:23

11:15 15:15 17:16

11:12 15:12 17:12

11:05 13:40 15:05 17:05N.D de-Briançon Gare

La Léchère-les-Bains (Radiana)

Village 92 (Rond-point)

Piscine du Morel (pont RD97)

École Bellecombe

Les Avanchers (chef lieu)

Carrefour de l’Étrat

Zone Commerciale Bellecombe

École Le Bois

Le Fey Dessous

Le Pré - La Charmette

9:17

9:24
9:29

9:35

11:29 15:32 17:32

9:40 11:40 15:43 18:39Valmorel Le Bourg

11:24 15:27 17:27

9:14

11:17 15:20 17:20

11:14 15:14

14:10
14:07

13:55

13:50

13:47

14:04

14:15

13:59

13:52

13:49 17:14

10:10 13:05

13:30 16:46 18:30

14:25 16:20 18:05
10:05

10:13

10:21

10:27

10:32 13:27 16:43 18:27

13:22 16:37 18:22

13:16 16:31 18:16

13:08 16:23 18:08

13:00 14:20 16:15 18:00N.D de-Briançon Gare

La Léchère-les-Bains (Radiana)

Village 92 (Rond-point)

Piscine du Morel (pont RD97)

École Bellecombe

Les Avanchers (chef lieu)

Carrefour de l’Étrat

Zone Commerciale Bellecombe

École Le Bois

Le Fey Dessous

Le Pré - La Charmette

10:25

10:29
10:30

10:35

13:25 16:41 18:25

10:40 13:35 16:50 18:35Valmorel Le Bourg

13:24 16:39 18:24

10:16

13:20 16:35 18:20

13:11 16:26

14:51
14:48

14:42

14:36

14:28

14:46

14:55

14:44

14:40

14:31 18:11

N.D de-Briançon GareValmorel

Notre-Dame-de-Briançon
Gare

Village 92
La Léchère-les-Bains
Radiana

La Léchère-les-Bains
Parc Thermal

Bellecombe - école

Place du Château

Bellecombe
zone commerciale

Le Bois - École

Le Bois - Le Crey

Carrefour
de l’Étrat

La terrasse

Saint-Oyen

Doucy Village

Doucy Station

Pont du Morel

Le Bois - Saint Hélène

Place St. Laurent
Piscine du Morel

ZOOM SUR L
A S

TA
TI

O
N

L’Aigle Blanc

Charmette Village

La Charmette

Le Rocher

Le Crey

Le Bourg

Piou-Piou

Crève-Cœur

Initiation
Bois de la Croix

Club Med

Arrêts de bus

Vallée Bus N.D de Briançon Gare <> Valmorel

Ligne 1 Valmobus L’Aigle Blanc <> Club Med

Ligne 2 Valmobus Le Fey Dessous <> Le Mottet

Ligne Thermale La Léchère <> Aigueblanche

S61 Moûtiers <> Valmorel

S62 Moûtiers <> Doucy

Grand-Aigueblanche

Valmorel

ZenBus

Où est mon bus ? 

Avec l’application ZENBUS, 

vous pouvez voir où se trouve votre bus

 en temps réel !�

zenbus.net�

Direction Albertville

Moûtiers

Moûtiers - Gare

Le Fey dessous

La Grange

Le Cornet

La Croix
de Fer

Les Avanchers

La Vernaz

Le Pré

Le Mottet

Des navettes au départ des gares routières et SNCF de Moûtiers
font la liaison avec la station, aux heures d’arrivées et de départs
(service payant).

Réservation obligatoire par téléphone : 09.70.83.90.73

ValmorelMoûtiers DoucyMoûtiers

Gagnez du temps et économisez 
en achetant votre ticket en ligne ! 

2€ le pass journée (dans le bus) - 1€ en ligne
5€ la semaine en ligne
20€ l’abonnement saison en ligne

TARIFS ÉTÉ 2025

Retrouvez toutes les informations sur www.valmorel.com

Un transport facilité, écologique et responsable !

04 79 09 99 91 (touche 2)

Avec l’appli Zenbus... 
Je vois où est mon bus ! 

Les vélos peuvent être embarqués
 Sous réserve de place disponible

Doucy

Pl
ac

e 
du

 C
hâ

te
au

B
el

le
co

m
be

Zo
ne

 C
om

m
er

ci
al

e
B
el

le
co

m
be

 -
 É

co
le

Po
nt

 d
u 

M
or

el

Pl
ac

e 
Sa

in
t-

La
ur

en
t

La
 T

er
ra

ss
e

C
ar

re
fo

ur
 d

e 
l’É

tr
at

La
 L

éc
hè

re

10:00

8:00
9:00

13:00
16:15

11:00

8:30
9:30

12:45

14:45
13:15

La LéchèreAigueblanche

Départ d’Aigueblanche

Durée du trajet

15 min

Départ de La Léchère

À partir
du 24/03/2025

du lundi
au samedi

La Léchère Aigueblanche



VALMOREL GESTION
Tél. 04 79 09 99 91

MAIRIE DES AVANCHERS VALMOREL
Tél. 04 79 09 83 27

OFFICE DE TOURISME
Tél. 04 79 09 85 55

AGENCE POSTALE

POLICE MUNICPALE
Tél. 04 79 09 49 30

Tél. 04 79 00 76 39

GENDARMERIE NATIONALE
Tél. 04 79 09 80 95

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES VALLÉES D’AIGUEBLANCHE
Tél. 04 79 24 20 04

ÉCOLE DE SKI FRANÇAIS ESF
Tél. 04 79 09 81 86

DSV REMONTÉES MÉCANIQUES
Tél. 04 79 09 80 26

Tél. 04 79 09 80 45

CABINET MÉDICAL

POMPIERS  
Tél. 112

HORAIRES
NAVETTES

ÉTÉ 2025

SHUTTLES TIMETABLES

À PARTIR DU 28/06/2025

Valmobus 

Club Med 6:45 7:15 7:55 8:35 9:20 10:05 10:50 11:30 12:25 13:20 14:05 14:50 15:40 16:25 17:05 17:50 18:35 19:15 19:34 20:45 21:25 22:05

6:48 7:18 7:58 8:38 9:23 10:08 10:53 11:33 12:28 13:23 14:08 14:53 15:43 16:28 17:08 17:53 18:38 19:18 19:37 20:48 21:28 22:08Le Mottet 
6:49 7:19 7:59 8:39 9:24 10:09 10:54 11:34 12:29 13:24 14:09 14:54 15:44 16:29 17:09 17:54 18:39 19:19 19:38 20:49 21:29 22:09Crève-Cœur
6:50 7:20 8:00 8:40 9:25 10:10 10:55 11:35 12:30 13:25 14:10 14:55 15:45 16:30 17:10 17:55 18:40 19:20 19:39 20:50 21:30 22:10

Piou Piou
6:52 7:22 8:02 8:43 9:28 10:13 10:58 11:38 12:33 13:28 14:13 14:58 15:47 16:33 17:13 17:58 18:43 19:00 19:23 19:42 20:52 21:32 22:12

Planchamp
6:51 7:21 8:01 8:41 9:26 10:11 10:56 11:36 12:31 13:26 14:11 14:56 15:46 16:31 17:11 17:56 18:41 19:21 19:40 20:51 21:31 22:11

22:45

22:48

22:49

22:50

22:52

22:51

Lanchettes
6:56 7:26 8:06 8:47 9:32 10:17 11:02 11:45 12:36 13:31 14:16 15:01 15:50 16:36 17:16 18:01 18:46 19:04 20:55 21:35 22:15Le Crey

6:58 7:28 8:08 8:49 9:34 10:19 11:04 11:47 12:38 13:33 14:18 15:03 15:52 16:38 17:18 18:03 18:48 19:06 20:57 21:37 22:17

Le Pré 6:57 7:27 8:07 8:48 9:33 10:18 11:03 11:46 12:37 13:32 14:17 15:02 15:51 16:37 17:17 18:02 18:47 19:05 20:56 21:36 22:16

Le Rocher
6:59 7:29 8:09 8:50 9:35 10:20 11:05 11:48 12:39 13:34 14:19 15:04 15:53 16:39 17:19 18:04 18:49 19:07 20:58 21:38 22:18La Charmette
7:00 7:30 8:10 8:51 9:36 10:21 11:06 11:49 12:40 13:35 14:20 15:05 15:54 16:40 17:20 18:05 18:50 19:08 20:59 21:39 22:19Charmette village

7:32 8:12 8:53 9:38 10:23 11:08 11:51 12:42 13:37 14:22 15:07 15:56 16:42 17:22 18:07 18:52 19:10 21:01 21:41 22:21Les Hauts de Charmette
8:56 9:41 10:26 11:10 11:54 12:45 13:40 14:25 15:10 15:59 16:45 17:25 18:10 18:55 19:13 21:04 21:44 22:24

L’Aigle Blanc Club Med

LIGNE 1

LIGNE 2

Le Bourg
Lanchettes
Le Crey
Le Pré
La Vernaz
Les Avanchers
Croix de Fer
Le Cornet
La Grange

Le Fey Dessous 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 16:00 16:30 17:00 17:30

La Grange 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:31 14:01 16:01 16:31 17:01 17:31

Le Cornet 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 16:03 16:33 17:03 17:33

Croix de Fer 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:34 14:04 16:04 16:34 17:04 17:34

Les Avanchers 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 13:36 14:06 16:06 16:36 17:06 17:36

La Vernaz 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:37 14:07 16:07 16:37 17:07 17:37

Le Pré 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:39 14:09 16:09 16:39 17:09 17:39

Le Crey 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 16:10 16:40 17:10 17:40

Lanchettes 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 16:13 16:43 17:13 17:43

Le Bourg 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 16:15 16:45 17:15 17:45

L’Aigle Blanc 10:309:459:00 11:10 10:30 11:00 11:30 12:05 13:00 13:45 15:20 16:00 16:45 17:25 18:15 18:55 19:15 20:25 21:04 21:44 22:24

Charmette village 7:00 7:37 8:17 9:05 9:49 10:35 11:15 10:36 11:06 11:36 12:09 13:05 13:50 15:25 16:05 16:49 17:29 18:19 18:59 19:18 20:30 21:08 21:49 22:29 23:22 23:50 00:20

La Charmette 6:30 7:01 7:38 8:18 9:06 9:50 10:36 11:16 10:37 11:07 11:37 12:10 13:06 13:51 15:26 16:06 16:50 17:30 18:20 19:00 19:19 20:31 21:09 21:50 22:30 23:23 23:51 00:21

Le Rocher 6:31 7:02 7:39 8:19 9:07 9:51 10:37 11:17 10:38 11:08 11:38 12:11 13:07 13:52 15:27 16:07 16:51 17:31 18:21 19:01 19:20 20:32 21:10 21:51 22:31 23:24 23:52 00:22

Le Pré 6:32 7:03 7:40 8:20 9:08 9:52 10:38 11:18 10:39 11:09 11:39 12:12 13:08 13:53 15:28 16:08 16:52 17:32 18:22 19:02 19:21 20:33 21:11 21:52 22:32 23:25 23:53 00:23

Le Crey 6:33 7:04 7:41 8:21 9:09 9:53 10:39 11:19 10:40 11:10 11:40 12:13 13:09 13:54

14:30

14:35

14:37

14:39 15:29 16:09 16:53 17:33 18:23 19:03 19:22 20:34 21:12 21:53 22:33 23:26 23:54 00:24

Lanchettes 6:37 7:07 7:44 8:24 9:11 9:55 10:41 11:21 10:44 11:14 11:44 12:15 13:11 13:56 15:31 16:11 16:55 17:36 18:25 19:05 19:25 20:36 21:14 21:55 22:35 23:28 23:56 00:26

Le Bourg 6:38 7:08 7:45 8:25 9:12 9:56 10:42 11:22 10:45 11:15 11:45 12:16 13:12 13:57 14:42 15:32 16:12 16:56 17:40 18:26 19:06 19:26 20:37 21:15 21:56 22:36 23:29 23:57 00:27

Piou Piou 6:39 7:09 7:46 8:27 9:14 9:58 10:44 11:24 10:47 11:17 11:47 12:18 13:14 13:59 14:44 15:34 16:14 16:58 17:42 18:28 19:08 19:28 20:38 21:16 21:57 22:37 23:30 23:58 00:28

Crève-Cœur 6:41 7:11 7:48 8:29 9:16 10:00 10:46 11:26 10:49 11:19 11:49 12:20 13:16 14:01 14:46 15:36 16:16 17:00 17:44 18:30 19:10 19:30 20:40 21:18 21:59 22:39 23:32 00:00 00:30

Club Med 6:45 7:15 7:52 8:33 9:20 10:04 10:50 11:30 10:54 11:24 11:54 12:24 13:20 14:05 14:50 15:40 16:20 17:04 17:48 18:35 19:15 19:34 20:44 21:22 22:03 22:43 23:35 00:04 00:34

Le Mottet 6:42 7:12 7:49 8:30 9:17 10:01 10:47 11:27 10:50 11:20 11:50 12:21 13:17 14:02 14:47 15:37 16:17 17:01 17:45 18:31 19:11 19:31 20:41 21:19 22:00 22:40 23:33 00:01 00:31

L’Aigle BlancClub Med

Le Bourg Le Fey Dessous

Le Fey Dessous Le Bourg

L’A
ig

le 
Bl

an
c

Ch
ar

m
et

te
 vi

lla
ge

Le
s H

au
ts 

de
 C

ha
rm

et
te

 

La
 C

ha
rm

et
te

Le
 R

oc
he

r

Le
 P

ré

Le
 C

re
y

La
nc

he
tte

s

Le
 B

ou
rg

Pi
ou

 P
io

u

Cr
èv

e-
Cœ

ur

Pl
an

ch
am

p

Le
 M

ot
te

t

Cl
ub

 M
ed

Le
 Fe

y D
es

so
us

La
 G

ran
ge

Le
 C

or
ne

t

Cro
ix 

de
 Fe

r

Le
s A

va
nc

he
rs

La
 Ver

na
z

Le
 Pr

é

Le
 C

re
y

La
nc

he
tte

s

Le
 B

ou
rg

 

du 28/06/2025
au 31/08/2025

du 28/06/2025
au 31/08/2025

Le Fey Dessous

Les Hauts de Charmette 7:35 8:15 9:04 9:48 10:33 11:13 10:34 11:04 11:34 12:08 13:03 13:48

14:36

14:38

14:41

14:33 15:23 16:03 16:48 17:28 18:18 18:58 ND* 20:28 21:07 21:47 22:27

Le Bourg
6:53 7:23 8:03 8:44 9:29 10:14 10:59 11:41 12:34 13:29 14:14 14:59 15:48 16:34 17:14 17:59 18:44 19:01 20:53 21:33 22:13

Planchamp 6:40 7:10 7:47 8:28 9:15 9:59 10:45 11:25 10:48 11:18 11:48 12:19 13:15 14:00 14:45 15:35 16:15 16:59 17:43 18:29 19:09 19:29 20:39 21:17 21:58 22:38 23:31 23:59 00:29

L’Aigle Blanc

9:39

9:40

9:43

9:45

18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

23:10

23:11

23:13

23:14

23:15

23:17

23:20

*
*
*

18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 13:15 13:45 15:45 16:15 16:45

7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 13:16 13:46 15:46 16:16 16:46

7:49 8:19 8:49 10:19 10:49 11:19 11:49 13:19 13:49 15:49 16:19 16:49

7:50

7:54

7:55

7:57

8:00

8:20 8:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 15:50 16:20 16:50

7:51 8:21 8:51 10:21 10:51 11:21 11:51 13:21 13:51 15:51

15:54

15:57

16:21 16:51

7:53 8:23

8:24

8:25

8:27

8:30

8:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:23 13:53 15:53

15:55 16:25 16:55

16:00

16:23 16:53

8:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:24 13:54 16:24 16:54

8:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 13:57 16:27 16:57

9:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 16:30 17:00

8:55

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:27

9:30

9:25 10:25

9:45

9:46

9:49

9:50

9:51

9:53

9:54

9:57

10:00

9:55 10:55 11:25 11:55 13:25 13:55

17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

17:21 17:51 18:21 18:51

18:54

18:57

19:21

17:23 17:53 18:23 18:53

18:55 19:25

19:00

19:23

17:24 17:54 18:24 19:24

17:27 17:57 18:27 19:27

17:30 18:00 18:30 19:30

19:45

19:46

19:49

19:50

19:51

19:55

19:53

19:54

19:57

20:00

22:52

22:53

22:55

22:56

22:57

23:01

22:59

23:00

23:03

23:04

17:25 17:55 18:25

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

23:35 00:04 00:35

23:37 00:07 00:38

23:38 00:08 00:39

23:39 00:40

23:41 00:10 00:42

23:40 00:09 00:41

23:44 00:13 00:45

23:46 00:15 00:47

23:45 00:14 00:46

23:47 00:16 00:48

23:48 00:17

23:42 00:11 00:43

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*ND*

ND*

ND*

ND*

*ND = Non Desservi

*ND = Non Desservi

ND* ND* ND*

NAVETTE EN REMPLACEMENT
DU TÉLÉBOURG

Le Bourg Le Mottet

De 10:00 à 18:45

Coupure de 12:00 à 14:00

du samedi 28/06/2025
au samedi 30/08/2025

*En direction du Club Med

prendre la ligne 1 au Pré à 23:25


